—1—

鲁齐大安管[2021]1号

关于成立公司安全生产领导小组的通知

各部室、分公司：

为贯彻落实各项法律法规要求，强化安全生产管理，实现全

天候、全方位、全过程、全员的安全管理。贯彻执行国家和省、

市有关安全生产的法律、法规，坚持“安全第一，预防为主，综

合治理”的方针，加强领导，明确责任，确保安全生产工作顺利

开展，经研究，决定成立公司安全生产领导小组，现将有关事项

通知如下：

一、安全生产领导小组成员

组 长： 徐宏利

副组长： 刘 伟 吕玉强 时永刚

成 员： 李问生 张 敏 王 娜 沈桂高

贾友文 李 鹏 高继业 刘 军

—2—

冯立昌 赵 卫 亓富科 何秀新

二、主要职责

1、贯彻“安全第一，预防为主，综合治理”的方针，落实

《安全生产法》《消防法》和上级有关安全生产的法律、法规、

规章，研究安全生产重要问题，及时向上级主管部门汇报安全工

作。

2、对全公司安全工作实施综合管理，负责协调、指导、监

督安全生产工作；全面领导公司消防减灾、应急管理工作。负责

公司义务消防队的工作安排、指导；如发生事故，以领导小组为

基础成立应急领导小组。

3、审核公司安全生产方针、目标、管理方案、规章制度、

安全技术措施、安全生产计划等并督促实施。

4、领导小组负责对全公司安全生产责任制落实情况进行监

督。督促实施层层安全责任承包。

5、推广安全生产科研成果、先进技术及现代安全管理方法，

建立、健全安全生产责任制,改善安全生产条件，保障公司安全

生产达到国家、行业标准。

6、组织开展安全生产宣传、教育、检查活动。

7、组织召开领导小组会议、安全例会，及时研究分析全公

司的安全生产形势，全面掌握安全生产情况。

8、处理内控事故，配合开展上报事故调查，做好事故调查、

分析、统计和上报工作，制定防范措施，对相关人员进行处理。

9、对安全生产工作有较大贡献的部门及个人，做出表彰奖

—3—

励的决定，同时对在安全管理工作中失职及违章作业人员作出处

罚的决定。

10、督促相关部门做好职业安全健康管理和劳动保护的有关

事项。

三、安全生产领导小组成员职责

姓 名 职 责

徐宏利 全面负责公司安全生产管理

刘 伟 负责公司日常安全生产监督检查管理；负责分管部门的日常安全生产管理

吕玉强 负责分管部门、单位及综合办公室的日常安全生产管理

时永刚 负责分管部门、单位的日常安全生产管理

李问生 负责党群工作部日常安全管理

张 敏 负责财务审计部日常安全管理

王 娜 负责人力资源部日常安全管理

贾友文 负责公司及安全管理部日常安全管理

沈桂高 负责工程管理部日常安全管理

李 鹏 负责齐大勘察设计院日常安全管理

高继业 负责路通广告公司日常安全生产管理

刘 军 负责涌泉水业公司日常安全生产管理

冯立昌 负责齐大交通资产租赁服务公司日常安全生产管理

赵 卫 负责莱芜汇通物流中心日常安全生产管理

亓富科 负责济南市畅宏市政工程处日常安全生产管理

何秀新 负责济南市畅通汽车检测中心日常安全生产管理

注：各部门、单位、岗位安全职责细则要求将逐步制定。

—4—

安全生产领导小组下设办公室，负责公司安全生产领导小组

日常工作开展；安全生产领导小组办公室设在安全管理部。自

2021 年 3 月 26 日起，公司安全生产领导小组成员应全面参与安

全生产工作，履行相应职责。

山东齐大交通工程有限公司

2021 年 3 月 26 日

山东齐大交通工程有限公司 2021 年 3 月 26 日印发